平成 27年 9月 1日
お客様各位

日鉄住金鋼板㈱
                                パネル建材営業部

          NISCパネル長さ表記の変更について

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は NISC パネルシリーズをご
愛顧いただき厚くお礼申し上げます。
 この度、NISCパネル商品の製品長さにつきまして、下記の通り変更させていただきます
ので宜しくご理解のほどお願い申し上げます。
 今後とも弊社商品にご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

                  記

     商品            製品長さ
   イソバンド BL（H）      0.8～9.0ｍ

 耐火イソバンド Pro      （9.0～10.0ｍについては輸送許可対象となるため
                    事前にご相談下さい）

 イソダッハ R          1.8～9.0ｍ

                  （9.0～11.4ｍについては輸送許可対象となるため
                      事前にご相談下さい）

 今回の製品長さ変更につきましては、「道路交通法」「道路法」の遵守を図るためであり、
お客様にはご迷惑をおかけすることと存じますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げ
ます。

以上